NOTA CREDITO DE LA FACTURA

ELECTRONICA DE VENTA No

Fecha Emision: 2025-07-07

SPECTRUM GROUP COLOMBIA S.A.S

c = 332 NIT: 901525665-1 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA
CL7 D43 A99 OF 1102 - Medellin - Antioquia - Colombia Teléfono -
-1248312180
E-mail: farroyave@spctinternational.com.co

Fecha Validacién DIAN: 2025-07-07

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacién:
Direccién:
Ciudad:
Teléfono:
Email:

# Coddigo
1 107665
2 107597
3 107603

4 107604

Tipo
IVA
IVA
IVA

IVA

NOTAS:

Hora Validacién DIAN: 14:17:23

80854079-

EDUARD SHNEIDER RODRIGUEZ VASQUEZ

No Responsable de IVA

No responsable

CALLE 32 A SUR N 28-21 EDIFICIO AMBAR APTO 1004
Medellin - Colombia

3157365341

EDUARDR14@HOTMAIL.COM

Referencia: 3576 - Fecha: 2025-06-25

CUFE: b1d0622117a4481589¢c214dcf6445e0e71b0f628263604243c4a4985ee50678728cc42e77dd67c08c6b3f1376443299c¢

Descripcion Cantidad UM Val. Unit

BostonSight 16.0 - 17.0mm DIAMETER |
SOLUCION SALINA ISOTONICA TAMPONADA |
DMV Insercion |

DMV Remocion |

Impuestos Retenciones
Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
1,164,700.00 0.00% 0.00
1.00 19.00% 0.19
1.00 19.00% 0.19
1.00 19.00% 0.19

IVA
1.00 Unidad 1,164,700.00 0.00
1.00 Unidad 1.00 0.19
1.00 Unidad 1.00 0.19
1.00 Unidad 1.00 0.19
Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Nota:

0.00

0.00

0.00

0.00

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

1,164,700.00

1.00

1.00

1.00

Valor

1,164,703.00

0.57

0.00

0.00

0.00

1,164,703.57

SON: UN MILLON CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS TRES PESOS CON CINCUENTA Y SIETE CENTAVOS M/CTE*#kktkik,

Nota Crédito No: C - 332 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-07-07 - 14:17:23

CUDE: 54981f9666313ef5h94cabdc39051aaad6468191bd1cab3e2b6aaebf5190c606ed75d5bfd9846189332d7a2d28eebd4f



